SALIHA ONBASI ORTAOKULU OKUL AILE BiRLiGi GELIR GIDER DURUMU

2025 YILI GELIR GELIR MIKTARI HESAP BAKIYESI
1 2024 YILINDAN DEVIR 16548,25
2 KOOPERATIF GELIRI 1000 17548,25
3 KOOPERATIF GELIRi 6980 24528,25
4 HURDA GELIRI 3800 28328,25
5 MEHMET OZTURK BAGIS 3000 31328,25
6 KERMES GELIRI 26000 57328,25
7 KANTIN iHALESI GECICi TEMINATLAR 3320 60648,25
8 KANTIN EKIM KIRASI 8613,6 69261,85
9 KANTIN KASIM KiRASI 8613,6 77875,45
10 KANTIN ARALIK KiRASI 8613,6 86489,05
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2025 YILI GIDER GIDER MIKTARI HESAP BAKIYESI
1 2024 YILINDAN DEVIR 86489,05
2 Fotokopi Makinasi Bakim Onarimi 13020 73469,05
3 Boya Bakim Masrafi 12540 60929,05
4 Ses Sistemi Alimi 30000,8 30928,25
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